



L-UFFIĊĊJU TAL-PRIM MINISTRU

MALTA

OFFICE OF THE PRIME MINISTER

*Direttorat għall-Akkwist Settorjali*

*Sectoral Procurement Directorate*

22<sup>nd</sup> July 2021

**REFERENCE NUMBER: SPD3/2021/049**

**TENDER FOR THE SUPPLY, DELIVERY, INSTALLATION, CONFIGURATION AND MAINTENANCE AND SUPPORT TO EXTEND SMART PARKING SOLUTION IN GOZO**

**Clarification No. 1**

---

**Clarification**

---

**Question 1:** Can you clarify whether you need to integrate this new solution to the already established SW platform, or if we can just implement and deliver our new latest platform to the Azure cloud supporting its maps?

**Answer 1:** ***As specified in Section 3 - Technical Specifications, Information on the current solution, Article 1, 'Any proposed solutions need to be integrated and installed on the current Azure environment and integrated with the current system. The contractor shall be responsible to maintain the current system (as specified in Section 3 - Technical Specifications - Information on the current solution) as well as any new solutions and or backends implemented.'***

**Question 2:** Can you clarify whether you require only SIGFOX sensors (this was delivered in the old system) or if these can be based on the specification of the sensor deliver and communication solution?

**Answer 2:** ***As stated in Section 3, Article 2 Parking Sensors, the parking sensors 'Should be able to Connect and communicate with the backend solution in real time'***

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.

*Sectoral Procurement Unit 3  
Sectoral Procurement Directorate*